Российская Федерация
Брянская область Суражский район

НИВНЯНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

243523 Брянская область Суражский район с.Нивное ул.Ленина, 60 тел.9-32-87

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.03.2021г.     №5
с.Нивное

Об отмене постановления №67 от 30 декабря

2020 года «Об утверждении правил

использования водных объектов общего

пользования, расположенных на территории

Нивнянского сельского поселения

для личных и бытовых нужд»
   В соответствии с Протестом природоохранной прокуратуры Брянской области от 16 февраля 2021 года №55/2021, Нивнянская сельская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Отменить постановление №67 от 30 декабря 2020 года «Об утверждении правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Нивнянского сельского поселения для личных и бытовых нужд»
  2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нивнянской сельской

администрации                                                                        Н.М. Бурделев